



مدیر کل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری: **تولید ۸۰ تن ماهی در شیلات موفقه چهارمحال و بختیاری**

صفحه ۲



معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری: **شعبه‌های ویژه تخلفات انتخاباتی در چهارمحال و بختیاری دایر شد**

صفحه ۳



استاندار:

اجرای پروژه‌های وزارت نیرو در چهارمحال و بختیاری تسریع شود

صفحه ۲

رئیس سازمان بسیج رسانه کشور خبرداد:

ساخت مستندی از زندگی هم‌زم حاج قاسم و شهید شاخص سازمان بسیج رسانه



صفحه ۳

رئیس کل سازمان امور مالیاتی:

فقط اجرت ساخت و سود طلا مشمول مالیات می‌شود

افسکار عمومی مبنی بر افزایش مالیات صنف طلا و جواهر شده، کاملاً بی اساس است و از طرف سازمان تکذیب شد.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: طبق مقررات قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال ۱۴۰۰، ارزش اصل طلا، جواهر و پلاتین به کار رفته در مصنوعات ساخته شده از فلزات مزبور، معاف از مالیات و عوارض ارزش افزوده بوده و صرفاً اجرت ساخت، حق‌العمل و سود فروشنده کالاهای مذکور مشمول مالیات است.

۳۰۹ آموزش‌دهنده فعال نهضت سوادآموزی در چهارمحال و بختیاری وجود دارد

چهارمحال و بختیاری افزود: در سال ۱۴۰۰، این آمار در محدوده سنی بالای ۶ سال ۸۸۱ درصد بود که نسبت به آخرین سرشماری پیش از انقلاب یعنی سال ۵۵ و در محدوده سنی ۱۰ تا ۴۹ سال بیش از ۵۰ درصد رشد داشت و در سال ۱۴۰۰، درصد سواد مردم استان به ۹۷ درصد رسیده است.

خسروی گفت: اختلاف سواد مردان و زنان پیش از انقلاب ۲۳.۴ درصد بود، یعنی ۲۳.۴ درصد مردان نسبت به زنان باسوادتر بودند، از آنجایی که ۸۰ درصد از فعالیتهای نهضت سوادآموزی به زنان و دختران اختصاص یافته این اختلاف در سال ۱۴۰۰ به ۶.۱ درصد رسیده است.

وی ادامه داد: اختلاف سواد مناطق شهری و روستایی در سال ۵۵، ۳۴.۹ درصد بوده اما از آنجایی که ۵۵ درصد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور ضمن تکذیب مجدداً افزایش ۲۵ درصدی مالیات طلا فروشان، گفت: سازمان امور مالیاتی مکلف است فقط از اجرت و سود طلا، مالیات اخذ کند و اصل طلا معاف از مالیات است.

سید محمد هادی سبحانیان در نشست هم اندیشی با صنف طلا و جواهر تهران با بیان اینکه به موجب قانون اساسی افزایش هیچ نرخ و پایه مالیاتی از طرف سازمان امور مالیاتی انجام نمی‌شود و نظام مالیاتی مجری مصوبات قانونی است، اظهار کرد: شایعاتی که در فضای مجازی برای تهییج

معاون نهضت سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه ۳۰۹ آموزش‌دهنده فعال نهضت سوادآموزی در استان وجود دارد، گفت: هر ساله حجمی از سوی سازمان نهضت سوادآموزی در سه دوره تحصیلی نهضت سوادآموزی از جمله دوره سواد، انتقال و تحکیم به استانها اختصاص می‌یابد. یاسر خسروی در نشست مجازی با خبرنگاران چهارمحال و بختیاری با اشاره به تشکیل نهضت سوادآموزی در سال ۵۸ به فرمان امام راحل(ره)، اظهار کرد: از آنجایی که طبق آخرین سرشماری سال ۵۵ درصد سواد استان در محدوده سنی بالای شش سال کمتر از ۳۳ درصد بود که با این درصد نیاز به تشکیل نهضت سوادآموزی بسیار زیاد بود. معاون نهضت سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش

«نقص فنی روشنایی خودرو و موتورسیکلت»

برخی رانندگان ویا راکبین علی‌رغم اطلاع از اینکه نباید تغییری در چراغ‌های خودرو و خوددهند، به انهای مختلف نسبت به تغییر رنگ یا نوع چراغ خودرو یا موتورسیکلت خود اقدام می‌کنند. بر اساس قانون، هر گونه تغییر رنگ در چراغ‌های جلو، عقب، دنده عقب و راهنمای وسایل نقلیه ممنوع است، در عین حال برخی رانندگان نسبت به نصب چراغ‌های زنون بر روی خودروهای خود اقدام می‌کنند که این امر به دلیل استاندارد نبودن این چراغ‌ها، موجب بروز مشکلات جدی از جمله کور کردن چند ثانیه‌ای رانندگان جلویی می‌شود. بر اساس قانون جدید رسیدگی به تخلفات رانندگی: نداشتن یا نقص چراغ‌های جلو، عقب، ترمز یا راهنمای وسیله نقلیه و یا تغییر رنگ چراغ‌ها علاوه بر برخورد پلیس، ۳۰۰ هزار ریال در روز و ۷۵۰۰۰۰ هزار ریال در شب نیز جریمه در پی داشته و رانندگان این دسته از وسایل نقلیه برای اصلاح چراغ‌های خود به تعمیرگاه اعزام می‌شوند. بدیهی است رانندگانی که در ساعات شب و تاریکی هوا از چراغ‌های خودروی خود استفاده نکنند نیز مورد برخورد پلیس قرار می‌گیرند. در پایان از رانندگان و راکبین درخواست می‌کنیم در صورتی که نسبت به تغییر رنگ یا دودی کردن چراغ‌های وسیله نقلیه خود اقدام کرده‌اند، در اولین فرصت نسبت به برگرداندن آن به رنگ عادی اقدام کنند، چرا که در غیر این صورت مأموران پلیس با این دسته از خودروها ویا موتورسیکلت‌ها برخورد می‌نمایند.

پلیس راهنمایی و رانندگی استان چهارمحال و بختیاری / اداره آموزش و فرهنگ ترافیک

بسمه تعالی

بدینوسیله در اجرای دستور ریاست محترم ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ شهر کرد و مکاتبه قضایی صادره از شعبه ۱ دادگاه خانواده شهر کرد، مراتب اعلام بطلان سند ازدواج شماره سریال ۴۰۲۵۶۹ الف ۹۹ صادره از دفترخانه ازدواج شماره ۷۲ شهر هفشجان اعلام می‌گردد.

سید مجید حسینی - سردر دفتر ازدواج ۷۲ شهر هفشجان

اول هجرت

انتقام از اسرائیلی‌ها

محمد صفوری

در باغ شهادت بسته نیست، قرار هم نیست بزنند و بروند، دوران بزن در رو تمام شده و باید در یک انتظار انتقام سخت بمانند تا زمانش برسد آنگاه طعم آن را خواهند چشید. بار دیگر رژیم صهیونیستی در یک اقدام تروریستی یکی از مدافعان حریم و حرم را در دمشق، پایتخت سوریه به شهادت رساند. شهید «سید رضی» از فرماندهان و یاران شهید سلیمانی در حمله موشکی در دمشق شهید شد.

قدر مسلم از رژیم صهیونیستی توقع و انتظار نبردر رو در رو و مردانه نبوده است، همانگونه که این رژیم در فلسطین و غزه مشغول جنایت و کشتار مردم بی‌دفاع و بی‌گناه در بخشی از سرزمین فلسطین است و تاکنون بیش از ۲۰ هزار تن از مردم عادی به دست ارتش رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند.

حضور نیروهای مستشاری جمهوری اسلامی ایران در سوریه، بر اساس درخواست دولت سوریه و توافقی است که بین دو کشور انجام شده و این در حالی است که رژیم صهیونیستی یک رژیم اشغالگر جنایتکار بدون سابقه تاریخی و پیشینه سیاسی و جغرافیایی است. رژیم جعلی اسرائیل بارها به سوریه حمله موشکی و هوایی کرده است و در این حملات شاهد شهادت مردم این کشور بوده‌ام.

ادامه در صفحه ۲

طرف سازمان امور مالیاتی پذیرفته می‌شود، مگر آنکه خلاف آن ثابت شود.

نادر بذرافشان - رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران - با تقدیر از مسیر تعامل سازمان امور مالیاتی در دوره جدید، برگزاری میزهای خدمت را یکی از ابتکارات نظام مالیاتی برای ارتباط نزدیک تر با اصناف و تعامل دو طرفه دانست. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران با تأکید بر همراهی صنف طلا و جواهر برای اجرای قانون پایه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان برای اجرای شفافیت در اقتصاد کشور گفت: برای جلوگیری از شایعات و ایجاد نگرانی، نیازمند اطلاع رسانی و آموزش اصناف و اتحادیه‌ها در خصوص اجرای قانون هستیم. ایستا

سبحانیان افزود: سازمان امور مالیاتی مکلف است فقط از اجرت و سود طلا، مالیات اخذ کند و اصل طلا معاف است و برای اجرای دقیق این قانون نیاز به شفافیت و اطلاعات دقیق داریم.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور قانون پایه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان را یکی از قوانین مترقی کشور برای اجرای شفافیت و اجرای دقیق تر مطالبه صنف طلا مبنی بر معاف بودن اصل طلا از مالیات و جلوگیری از بی عدالتی‌ها در مالیات ستانی دانست.

وی ادامه داد: در پارادایم پایه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان برخلاف پارادایم سنتی نظام مالیاتی، اصل بر صحت ادعای مودی است و هر چه مودیان مالیاتی اعلام می‌کنند از

فعالیت‌های نهضت سوادآموزی به روستایان اختصاص یافته این آمار در سال ۱۴۰۰ به ۱۱ درصد رسیده است.

معاون نهضت سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه ۳۰۹ آموزش‌دهنده فعال در استان وجود دارد، تصریح کرد: هر ساله حجمی از سوی سازمان نهضت سوادآموزی در سه دوره تحصیلی نهضت سوادآموزی از جمله دوره سواد، انتقال و تحکیم به استانها اختصاص می‌یابد، مجموع حجم امسال ۷۱۰۰ نفر شامل ۲۹۰۰ نفر در دوره سواد، انتقال ۲۵۰۰ نفر و تحکیم ۱۷۰۰ نفر است که امسال برای اولین بار می‌توان از این حجم ۲۰ درصد از محدوده سنی ۵۰ تا ۶۰ سال تحت پوشش قرار دهیم که فرصت ثبت‌نام تا پایان دی‌ماه خواهد بود.

خسروی برگزاری مسابقات انشانویسی، مقاله نویسی، کتابخوانی، نماز کلید بهشت، تلاوت قرآن و آموزش رایانه را از جمله برنامه‌های حوزه فرهنگی و اجتماعی نهضت

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران پرداخت وام‌های کمتر از ۲۰۰ میلیون ریال را با کارمزد صفر درصد کلید زد. به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، از این پس مشتریان بانک می‌توانند وام‌های کمتر از ۲۰۰ میلیون ریال خود را با کارمزد صفر درصد دریافت کنند.

این اقدام بر اساس برنامه کلان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران برای کاهش تدریجی کارمزد وام و حرکت به سمت مرزد خدمت انجام می‌شود. از امروز به بعد برای وام‌های تا سقف ۱۰۰ میلیون

ریال، کارمزد تسهیلات و هزینه تشکیل پرونده صفر خواهد بود و صرفاً هزینه اعتبارسنجی سامانه ضمانت از مشتری دریافت می‌شود. برای وام‌های بین ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیون ریال نیز کارمزد تسهیلات صفر است و مشتری صرفاً هزینه تشکیل پرونده و اعتبارسنجی سامانه ضمانت را پرداخت می‌کند.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به‌عنوان نخستین و بزرگ‌ترین بانک قرض‌الحسنه کشور ضمن دریافت مجوزهای لازم از نهاد ناظر، بنا دارد ضمن کاهش تدریجی کارمزد وام، به سمت دریافت مرزد خدمت حرکت کند.

پرداخت وام‌های خرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با کارمزد صفر درصد آغاز شد



حذف کارمزد وام‌های خرد نیز در راستای اجرای این برنامه صورت گرفته است. این بانک همچنین در بهره‌های مختلف یکی از بهترین عملکردها را در سطح شبکه بانک از منظر پرداخت وام بدون ضامن به مشمولان داشته است.

اول دفتر

انتقام از اسرائیلی‌ها

ادامه از صفحه نخست

انتظاری که از دولت سوریه می‌رود، این است که در مقابل حملات ارتش رژیم صهیونیستی واکنش نشان دهد و تاکنون اگر شاهد ادامه حملات جنگنده بمب افکن‌های این رژیم و حملات موشکی آن به سوریه بوده‌ایم، بی‌پاسخ گذاشتن این حملات از سوی دمشق است. اگر در مدت زمانی که رژیم جعلی اسرائیل به سوریه حمله می‌کند، دولت دمشق به این تجاوزات پاسخ می‌داد، قطعاً این رژیم جعلی به خود جرأت نمی‌داد بار دیگر دست به تجاوز و جنایت بزند. با وجودی که اسرائیل در پی گسترش جنگ در منطقه است و سیاست آن بر این اساس است که اگر جنگ از سوی کشورهای اسلامی و عربی به ویژه کشورهای و نیروی جبهه مقاومت علیه آن از چند جبهه گسترش یابد، کشورهای رژیم‌های حامی آن نیز وارد نبرد می‌شوند، اما غربی‌ها به ویژه کشورهای اروپایی حامی رژیم صهیونیستی می‌توانند به این پرسش پاسخ دهند که آیا هزینه و تاوان حمایت خود از اسرائیل در جنگ احتمالی را می‌پردازند و تحمل می‌کنند؟ قطعاً کشورهای اروپایی حامی رژیم صهیونیستی از تبعات سنگین این جنگ آگاه هستند و می‌دانند که مردمانشان مخالفند. دنیا و افکار عمومی آن، علیه اسرائیل است، هر روز در کشورهای مختلف علیه جنایات رژیم صهیونیستی تظاهرات برپا می‌شود و این موج خاموشی ندارد.

اما جمهوری اسلامی ایران در پی ترور شهید رضی در دمشق به دست رژیم صهیونیستی چه واکنش باید انجام دهد؟ برخی اعتقاد دارند نباید واکنش نشان و باید شکیبایی به خرج داد برخی دیگر مخالف این نظر هستند و معتقدند که باید پاسخی آشکار و قاطع به رژیم جعلی اسرائیل داد تا طعم یک انتقام قاطع بچشد. همانگونه که جمهوری اسلامی ایران زمانی که ارتش تروریست آمریکا سردار ایرانی قاسم سلیمانی را در بغداد ترور کرد و به شهادت رساند و ایران چندی بعد با حمله موشکی به پایگاه آمریکا در عین الاسد بخشی از انتقام خون سردار دل‌ها را گرفت، اکنون نیز زمان آن است تا در واکنش و اقدامی مشابه انتقام خون شهید رضی از اسرائیلی‌ها گرفته شود. اکنون در ایران موج انتقام همزمان با فرا رسیدن سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی شکل گرفته، مسئولان سیاسی و نظامی وعده آن را داده‌اند و مردم نیز چنین انتظاری دارند. برای پاسخ به اقدام رژیم صهیونیستی نباید درنگ کرد، با یک برنامه ریزی حساب شده و دقیق اما سریع، باید انتقام گرفته شود اگر یک انتقام قاطع از اسرائیلی‌ها در این مقطع گرفته نشود، آنها حملات خود را گسترش خواهند. اما می‌دانند و آگاه هستند که به زودی عملیات انتقامی انجام خواهد شد و در این شکی نیست.



اجرای پروژه های وزارت نیرو در چهارمحال و بختیاری تسریع شود

استاندار:

چهارمحال و بختیاری به منصف ظهور رسید و ۱۵ طرح که پیشتر در حوزه آب است و نیز تعداد معدودی طرح در حوزه برق‌رسانی بهره‌بردار شد و برای اجرا و تکمیل این تعداد طرح ۲۷ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده که این حجم اعتبار و پروژه در حوزه آب این استان بی‌نظیر است. آبرسانی به ۵۰ درصد از جمعیت چهارمحال و بختیاری در زمره مهمترین این طرح‌ها است که این طرح آب پایدار ۱۳ شهر اصلی استان و ۱۳ مجتمع روستایی را تأمین می‌کند و در حالی که عملیات اجرایی آن از سال ۹۰ آغاز شده بود اما تا قبل از دولت سیزدهم، تنها از ۳۰ درصد پیشرفت اجرایی یعنی بطور متوسط سالانه ۲.۷ درصد پیشرفت برخوردار شده بود معطداً طی ۲ سال اخیر سالانه ۳۵ درصد پیشرفت داشته و سرعت اجرای آن در دولت سیزدهم ۱۳ برابر شده است.

رئیس‌جمهور به همراه تعدادی از اعضای هیات دولت ۲۵ آبانماه امسال به چهارمحال و بختیاری سفر کردند.

استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به اجرای طرح‌های مختلف حوزه وزارت نیرو در استان، خواستار تسریع در اختصاص اعتبار برای اجرای این طرح‌ها شد. به گزارش روابط عمومی استانداری چهارمحال و بختیاری، غلامعلی حیدری در جلسه مشترک با معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان مدیریت کشور و همچنین وزیر نیرو تأکید کرد: فرآیند ابلاغ و تخصیص اعتبارات مرتبط به پروژه‌های وزارت نیرو در استان تسریع شود. وی تأکید کرد: افتتاح ۲ پروژه پیش‌برنامه، حیاتی و مهم استان در سفر رئیس‌جمهور موحی از امید در جامعه ایجاد کرده است و قطعاً تکمیل پروژه‌های مانند آبرسانی روستایی که در قالب نهضت آبرسانی در استان ایجاد شده می‌تواند رضایتمندی و امید را در جامعه ایجاد کند.

امسال در دور دوم سفر استانی رئیس‌جمهور ۱۵ طرح در حوزه آب و برق استان چهارمحال و بختیاری با سرمایه‌گذاری ۲۷۰ هزار میلیارد ریال (۲۷ هزار میلیارد تومان) بهره‌بردار شد.

در این سفر یکی از آرزوهای دیرینه مردم استان

مدیر کل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری: تولید ۸۰ تن ماهی در شیلات موقوفه چهارمحال و بختیاری

پرورش ماهیان سردآبی در حوزه موقوفات کشور است گفت: ظرفیت تولید ماهی در شیلات موقوفه استان در سال جاری به ۸۰ تن خواهد رسید، که تا کنون بیش از ۲۰ تن به فروش رفته است.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری ادامه داد: با توجه به اقدامات و برنامه ریزی صورت گرفته و همچنین استفاده از افسران متخصص در راستای افزایش بهره‌وری موقوفات، ظرفیت پرورش ماهی در سال آینده به ۱۰۰ تن افزایش پیدا خواهد کرد. امیری افزود: با توجه به کیفیت خوب ماهی تولید

مدیر کل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری گفت: در حال حاضر اوقاف استان چهارمحال و بختیاری دارنده بزرگترین شیلات پرورش ماهیان سردآبی در حوزه موقوفات کشور است.

حجت الاسلام و المسلمین حسن امیری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با اضافه شدن فاز دوم مزرعه پرورش ماهی به موقوفات شیلات استان شاهد افزایش ظرفیت تولید ماهی قزل آلائی سردابی در استان خواهیم بود.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر اوقاف استان چهارمحال و بختیاری دارنده بزرگترین شیلات

موقوفات یاد شده، گام مؤثر و ارزشمندی در جهت اشتغالزایی و رفع محرومیت منطقه برداشت.

وی خاطر نشان کرد: در راستای صیانت و افزایش بهره‌وری موقوفات فاز اول موقوفه شیلات در فروردین ۱۴۰۱ و فاز دوم در شهریورماه ۱۴۰۲ با مساحتی بالغ بر ۷ هزار متر مربع با اخذ تسهیلات به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال از سوی سازمان اوقاف و با حمایت ریاست محترم سازمان اوقاف و امور خیریه کشور مربوط به موقوفه کرلایی علیرضا واقع در منطقه پروز فلارد لردگان وارد چرخه تولید و درآمدزایی شد.

شده، تقاضای بالای استان‌ها و همچنین به منظور جلوگیری از فراموشی ماهیان، افزایش اشتغال در استان، به‌روزی و در نهایت سوددهی بیشتر به نفع موقوفه، اولین بار فرآوری و بسته بندی عرضه ماهیان به روش نوین در دستور کار مجموعه اوقاف استان قرار گرفت.

مدیر کل اوقاف بیان کرد: در اولین گام مقدار بیش از ۳ تن ماهی قزل‌آلا به روش نوین با استفاده از تکنولوژی روز تهیه و آماده ارسال به نقاط مختلف کشور از جمله استان‌های خوزستان، تهران، اصفهان، شده است.

مدیر کل اوقاف استان گفت: امید است با استقرار واحد فرآوری و بسته بندی در محل

۲ نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه شهر کرد در فهرست یک در صد برتر پر استناد جهان قرار گرفتند

علمی در این فهرست هستند. متقیان افزود: همچنین بر اساس آخرین گزارش مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC) نیز علی روحانی عضو هیات علمی گروه زبان‌های خارجی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه شهرکرد در فهرست ۴۲۴ پژوهشگر پر استناد در علوم انسانی، علوم اجتماعی، هنر و معماری مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام قرار گرفت. وی اضافه کرد: مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC)، سالانه با اتکاء به منابع اطلاعاتی و پایگاه‌های داده خود و با در نظر گرفتن تعداد استنادها به پژوهش‌ها، اقدام به شناسایی پژوهشگران پر استناد علوم انسانی، علوم اجتماعی، هنر و معماری می‌کند. وی پژوهشگران پر استناد در بازه زمانی ۱۰ ساله (۱۴۰۰-۱۳۹۱) معرفی می‌شوند.

یاسر کیانی دانشیارمهندسی مکانیک - جامدات، افشین احمدی ندوشن استاد تمام رشته مهندسی مکانیک - سیالات، افراسیاب ریسی استاد تمام رشته مهندسی مکانیک-سیالات، سید مرتضی هاتقی دانشیار رشته مهندسی صنایع و مرتضی بیاره دانشیار رشته مهندسی مکانیک - سیالات از جمله این افراد هستند. بنده گفته وی، محمد احسان بصیری دانشیار رشته مهندسی کامپیوتر، هادی آروین دانشیار رشته مهندسی مکانیک - جامدات از دانشکده فنی و مهندسی، فایز رئیس استاد تمام رشته علوم و مهندسی خاک (دانشکده کشاورزی)، عزیزالله فلاح استاد تمام رشته بهداشت و کنترل کیفی مواد غذایی (دانشکده دامپزشکی)، جواد علیدوستی استادیار رشته ریاضی کاربردی (دانشکده علوم ریاضی) و سارا رستمی (دانش آموخته دانشگاه شهرکرد) از دیگر اعضا هیات

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهرکرد گفت: براساس گزارش مؤسسه ISC و براساس شاخص‌های اساسی علم (ESI) در سال ۲۰۲۳ یعقوب طسادی استاد تمام رشته مهندسی مکانیک - جامدات (دانشکده فنی و مهندسی) و یاسر کیانی دانشیار مهندسی مکانیک از اعضای هیات علمی در فهرست یک درصد برتر پر استناد جهان قرار گرفتند. حمید رضا متقیان افزود: این فهرست برای بازه زمانی ۱۰ ساله به صورت ۲ ماهنامه منتشر می‌شود و پژوهشگران در هر رشته بر حسب ساختن شاخص‌های آموزش در دانشگاه نکتاتی را بیان کرد و مسئول کمیسیون آموزش بر لزوم توجه به علاقه دانشجویان در بدو انتخاب رشته تأکید کرد.

اصناف قبلاً هم در جلساتی با دانشگاه‌های دیگر از هر طرحی که بتواند دانش‌بازاریان را بالا ببرد استقبال خواهد کرد. معاونت آموزشی دانشگاه آزاد گفت: این دانشگاه ۱۱ هزار دانشجوی دارد، ۲۲۰ هیات علمی و ۲۰۰ کارمند و شعار این دانشگاه، هر دانشجو یک مهارت است. تلاش این دانشگاه این است که دانشجویان علاوه بر رشته‌های خود در دوره‌های کسب مهارت هم شرکت کنند و با بازار کار آشنا شوند. وی اظهار کرد: اتاق فاضلی ضمن توضیح

رئیس اتاق اصناف شهرکرد: تدریس دروس تخصصی در دانشگاه‌ها مرتبط با بازار کار باشد



نشست مشترک اتاق اصناف و دانشگاه آزاد اسلامی در محل اتاق اصناف برگزار گردید. مریم مهدیان / خبرنگار زردکوه: در این جلسه حبیبیان رئیس اتاق اصناف تأکید کرد: تدریس دروس تخصصی در دانشگاه‌ها مرتبط با بازار کار باشد، به نوعی که دانشجو در پایان

نگاهی به عملکرد واحد ارتباطات؛ از همکاری با رسانه‌ها تا پاسخگویی به مطالبات

مذهبی به صورت مشارکتی با سایر ادارات و ۳۰ برنامه و همایش توسط روابط عمومی برگزار شده است. مدیر ارتباطات شهرداری شهرکرد با اشاره به برگزاری حدود ۲۰ برنامه کلنگ‌زنی و افتتاح بیان کرد: این برنامه‌ها به مناسبت روز شهرکرد، هفته دولت و سایر مناسبت‌ها برگزار و همچنین ۱۵ مراسم تکریم و معارفه ویژه معاونین و مدیران شهرداری برگزار شده است. محمدپور ادامه داد: در راستای فضا سازی محیطی در مناسبت‌های

فاطمه برخوردار / خبرنگار زردکوه: مدیر ارتباطات شهرداری شهرکرد گفت: از ابتدای امسال تاکنون به ۱۲۵۷ مطالعه مردمی پاسخ و ۹۳۵ خبر توسط رسانه‌ها و جراید منتشر شده است. بهروز محمدپور با اشاره به عملکرد واحد ارتباطات در ۹ ماهه اخیر اظهار داشت: طی این مدت بیش از ۳۰ مورد تجلیل از فعالان عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی و... انجام و ۳۰ جلد کتاب نیز خریداری شده است. وی افزود: همچنین طی این مدت ۶۰ برنامه در مناسبت‌های ملی و

شهرداری شهرکرد منتشر و ۱۱۲ هزار بازدید از سایت شهرداری شهرکرد انجام شده است. محمدپور خاطر نشان کرد: همچنین شهردار و مدیران مجموعه مدیریت شهری در حدود ۲۰ برنامه در صدا و سیما پاسخگویی مطالبات مردم بوده‌اند. وی با اشاره به تشکیل شورای ۴ گانه در شهرداری شهرکرد تصریح کرد: شورای نماز، عفاف و حجاب، امر به معروف و نهی از منکر و حقوق شهروندی در این شهرداری تشکیل و در این راستا از ابتدای امسال تاکنون حدود ۱۰ جلسه برگزار و مصوبات اجرا شده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول کانون انجمن های صنفی کارگری کارگران ساختمانی استان چهارمحال و بختیاری

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای کانون مذکور می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در مکان شهرکرد- میدان کوه‌رنگ- روبروی ترمینال آزادی- ساختمان مشاغل شهری (دفتر انجمن های صنفی کارگران ساختمانی) برگزار می‌گردد، لذا خواهشمند است کلیه اعضا در این مجمع شرکت نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش سالیانه اعضای هیات مدیره و بازرسین
- ۲- برگزاری انتخابات اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره و بازرسان

آگهی تجدید انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ایی رشته صنایع غذایی و خدمات تغذیه ایی استان چهارمحال و بختیاری

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۱۳۸۹/۸/۸ هیئت وزیران و به موجب صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ مجمع عمومی و صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی اسامی هر یک از اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره انجمن صنفی که از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ به مدت ۳ سال و بازرسان که از تاریخ یاد شده به مدت ۳ سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می‌باشد:

- ۱- خانم بدری ریاحی دهکردی
- ۲- خانم فاطمه شاهیانی
- ۳- خانم معصومه شهبازی
- ۴- خانم ها سارا نجفی - مرضیه برجیان فرد
- ۵- زهرا دهقانی فرد
- ۶- نسیم مردانی نژاد

ضمناً برابر تبصره ماده ۱۳۳ اساسنامه انجمن صنفی کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی انجمن با امضا رئیس هیئت مدیره یا دبیر، مههور به مهر انجمن و اوراق رسمی بهادار و قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیئت مدیره رسیده باشد با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره یا دبیر و خزانه دار و مههور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

محسن مولوی - مدیر کل

